

OSRAH



جمعية التنمية الأسرية ببريدة - أسرة
ترخيص رقم (437)
المركز الوطني لتنمية القطاع الغير ربحي

كشف حساب

الحساب: مساعدات زواج من الزكاة

رقم: 4210100102

#	رقم	تاريخ السند	نوع السند	مدین	دائن	الرصيد	الوصف
				00.00	00.00	0.00	رصيد أول المدة
1	64	Mar 2024 31	قيد يومية	1,230,000.00		1,230,000.00	سحب شيكات شهر 3 مارس 2024م لعدد 123 مستفيد من الجلسة رقم 45 / 10
2	85	Apr 2024 30	قيد يومية	240,000.00		1,470,000.00	سحب شيكات مساعدات زواج لشهر 4 ابريل 2024م
3	119	May 2024 31	قيد يومية	10,000.00		1,480,000.00	سحب شيكات مساعدات زواج شهر 5-2024م
4	147	Jun 2024 30	قيد يومية	250,000.00		1,730,000.00	سحب شيكات مساعدات زواج شهر 6 - 2024م (25 شيك)
5	172	Jul 2024 28	قيد يومية	10,000.00		1,740,000.00	مساعدة مالية للزواج من بند الزكاة وفقا للجلسة رقم 16- 1446 (يونس عبدالله الحبيب) / تحويل بتاريخ 7-23-2024م
6	178	Jul 2024 31	قيد يومية	10,000.00		1,750,000.00	سحب شيكات مساعدات زواج شهر 7-2024م
7	220	Sep 2024 30	قيد يومية	1,110,000.00		2,860,000.00	سحب شيكات مساعدات الزواج من الزكاة شهر 9 سبتمبر 2024م / الحساب العام
8	248	Oct 2024 31	قيد يومية	120,000.00		2,980,000.00	سحب شيكات مساعدات الزواج شهر 10 اكتوبر 2024م / الحساب العام
9	301	Dec 2024 31	قيد يومية	1,300,000.00		4,280,000.00	سحب شيكات مساعدات الزواج من الزكاة لشهر 12 ديسمبر 2024م (130 شيك) / الحساب العام
				4280000.00	0	4280000.00	إجمالي

المدير العام

المراجعة

المحاسبة